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ulevit

la e Inidtiii nynt actiAia mltlfnl

Pan Jňi hne i Tobias Neb

plijetttáa koneční Jednou la IJ
lei navtilvit Jellkel a vdrmem

deset lvi a vyhnil jako mladík

navlm nemá II nsvttlva lato li

tat Aral Nu M)ř by pomocnlti

potltbovell
Vine Staniček aí doml mle

dli vybián bvl deU městské

kipriy ako knrneliula do kapely
lUtal kietál bud účinkovali na

iMoá výilavl v St Inuii

Ilairiký plna pnládáa bud 14

kvilné v lni HieiinRovl

Víboř divadelního lboru pra- -

Projev soustrasti!
brdetooti aouttraif projevajema válené

iioii 1: N'n:iji:iiovi:
nad úmrtím milovaného vna a brstrg

Jest vřelým přáním nallm aby vlehojivý Č11 ucelil v

triku I tulo bolestnou ránu Vali

Pci-No-n "Pokroku Zemdli"

odbývali kiřdou tleli aiředu na

mini kitdý čtvrtý pálek Schftie

bude uhájena Í 'V p(eně n 1

hod oditolrdna a eiry litevtlky
Nelffl vlik
Holeni v rllut h inamená nemoc

—Za úlitně levnou cenu nejví
ledvin

ce toho nejlepllho maa molno
ou li tiny aby t v (aa doili- -

vily 7 mlítenl Háje
nki) Kalia Vocáiek lij

)nan'a Kidm-- y Pilu vyléčíedině koupili 11 tesklho leinlka
pilkou leleli Náhodou r po všechny nemoce ledvin

a uienála JANA PAVLÁM' v
lile cesii itavelinl knntrektoh — Není inid aolidnějllho lei

cu) pilně na nových stanovách Krown Puku na (J ul mezi 10 a Omsíltl občané to dokaiiijí
Přečtěte aí toto:

Pan loirpli Donmr 1407 jižní

nického obchodu jako na 19 a S

ul el vlutnl inámý krijait pin
II ul Výiobě uiená'kých vý-

robků věnuje ivliHini poiornont a

le jsou výtečné eknti dokále

Al budou hotovy a ph)iy parna
ta bude hrát umo a ředitele

divadla uvolen byl A Iláek na

upráidniné mlslo JF Krejčí- -

KllDOLr PONliC Zboží řez Ij ul praví: "Mohu dálí )oan'a
nická vlrho druhu nekoupíte ni

ksldý třebas poule jedenkráte je
kde lenil a UciněiM ncl tam Akem ochutnat JÍt( s v s V yv AVVW vw % M M- - M

Kidney 1'illa nejlrpftl odporučení
ze vluch léků již jsem užíval
Nel jsem ja doslal v Kuhn & Co

lékárně nemohl jsem olinouii zá

zvlálié tuenářiké zboli jeit jehoMinutou aobolu vypraveny byiy ~ Ve stliňíi Ikolní rady v

odtud dva avlásiiil vlaky a dobyt ida a někdy mustd jsem přestat napondělí večer odbývané uvedeni

byli noví dva členové lvích akem do Chicaga a minulé pondělí
Ml dva Tél Tl Librtin mři ni

Knight do ivých úřadů načel te
kolik kár a navltlvil Chicago

dun neb dva pracovití Ledviny
byly sliby a pracovaly často tak
Že noční odpočinek rulily Zkusil

jsem značně léků žádný mi vlak

Ikolní rada zorgenlaovila Dine
Morrill zvolen předsedou J CS úctou Uodlák

blahopřání k sňatku
$LiČNf:

vflnnč plackové 2 p Spiefcm jítsfrclcv
odbývanému v úer$ dne 3 kvítna l'04

V St Paul Nebranka

nepomohl al zkusil jsem Doan'sKnight místopředsedou a Jay
Laverty taiemulkem načel před-

Kidney Pilla Ty mne vyléčilyteda Morrill jmenoval tyto výbo

ryi Na pohledávky Knight Itock Ns prodej u viecb nticliodnfkft Ceos

Mrentfl Koster-Mllliur- n Co„ Buffala
N ¥ vyhridat Jednstold pro Hp Btáty

rsmitujte Jméno Dosn's a nebeřte
líních

fitřntí sdravt a blaienost
toť budiž ú(l Váfi
kluíinu ink pro radont
do roka nechť kolíbáš

Laverty na učitelky Ikolníky a

pravidla Laverty Kich Morrill:

na budovy a pozemky Bock

Mořili Kich právní a na meiho- -

Teď jtc sol přialíblll
a líikuIxmhiMiunt
bvate utužili

nřžtiou onu pinku

ipecialilou Zkuite ho jednou a

pojdete k nlmu podruhé zaijfimi
— NynějM dobu zajisté mnohý

a váa bude potřebovat buď ilavenl

tvé nadzvédnouti aneb na Irplt
mino je přeměňovali V každém

případě obraťte se vlik na krajina
JOSEFA ŠRÁMKA

v čli jhO jížnl 19 a W ul který

jest zkulený a onvidčeoý již č

domo Jelikož již dlouhá

léta řemeilcm tlmlo ae zaměitná-v- á

ručí v každém ohledu za práce
mu ivěřnné Učiníte dobře když
ae oa něho co nejdříve obrátíte

— Velmi levně tento týden má

ve výprodeji mužské vrchní i

ipodnl prádlo damiké a dětaké

podní prádlo vieho druhu jakož
i jiná potřeby Zvláltol výpro-

dej aa perleťové knoflíky které

te obyčejně prodávají za 3 a 10 c

tucet přijdou nyní zi ijcac13 c Velkou pozornost věnuje

— Zbožf za ceny nejlevněji!du vyučováni Bock Laverty To vim přejí Vdclev Prokop a Anna a Kateřina Krumlovl

Omaha Neb 3 kvřtna W
můžete koupili u

Knight Aai v polovici měsíce
i

1 osel ji Moroyejde ie Ikolní rada za účelem

volby učitelek a učitelů

Novinky z Lliwwd Pleb- -

Schflie ZČIJJ příllí nedřli

Dr Kalpir 1 Prigue r man-

želkou dleli zda oékolik dni minu-

lého týdne návlt&vou u rodiny
Dra Draakého

V pátek ubíral ia měileíkem
oilim p Kud lUvelka 1 Omahy
Nalézal ao na cesii do MíIIíkio a

tu k nám také zaběhl ale jeo na

chvilku

V pondělí navltlvil náa p M

Boule 1 David City

Jednu míli východní od misii
má na prodej p Jan Bárta 80

akrů pozemku za mírných podmí-
nek

Ve čtvrtek ořekvípil náa pan

jehož střížní obchod v č 3014 ni
Q ulici úžasně vzrůstá a jenž— Velké přízni krajanů naíich
doplfluje ivé zásoby neustále

pp Hrabec i kleli dllnt- -

ky tvými f II slavit píl-nc- l p
Ilernklawovl ti doni chytli Ien
Hrabec vrltil aa ihned i válnl
mnlaém ktaaem do Weston

kdel mlstnl léksl ii pomoci léka-

ře Huiha i Wihoo p Kastlovi

vyralenou lopatku do pravého
místa vpravili takta la mohl dru

lij) deu do domova svého navrátit

Projema panu Kaitlovi aby při

velkých bolestech tvých neilrilil

dobrý ivA hurnor a douláme la
oál co oijdtlva úplni idráv opít
oavldvl

šelmobijca paa KrčmáMk ubil

onehdy při oráni pro kukuřici da
tatné chřestýše a nichi měl Je-

dou pit a druhý oim kroužku

Pan J K Siokula ceilujlcl

jtdoatel pro firmu Henry Hohltí

Omahy dlel fde v minulých
dnech za obchodem Při té

vyřídil Mackovi pozdrav
od Šotraba z Liawood a od pan-tulk-

a

z Iiruoo Sotrab mimo jiné
vzkázal Mackovi ia mu pošle

prvou Štiku kterou na itrnilti

chytne K tomu podotýkám jen
toliks Splní li p Sinkule dané

mi ilovo jako je al dotud iplnil
velkohubý Sotrab tož jsem jíil
fe f dýmky kterou! ilavnoatnfi

líbil do nejdelll imrti kouřit ne-

budu Co ae týči pantatíka z

Bruno tu jen podotýkám aby ae

o dobrý mok neutíral Dříve mu-a- i

být návltlva a pak teprve mftže

a zkoumat jakost moku Myilím
oitatně la by I Václavu Blatnému

pranic nmiXkodilo kdyby le ni
mne přiděl jednou podivit

l'an MAPbelps obchodve-douč- í

dreialské firmy l) K

Phelpi byl zda za obchodem a

pfi tom prohlížel knihy jež veda

pFj Vaniček který pro firmu

zmíněnou pracuje v mlatl tomto

Obíiné Praní Hrubý Václav

čárek byli va Wahoo za

těfif ae zajinté zkulený lékař
čerstvým zbožím které velmi

lířrifiT-iírr(íraíiMiřraÍD- eDr II J Abcrly m nilevně prodává Má též velký
výběr trviolivé modnl obuvy pro

na rohu 34 a L ulici na druhém

poicbodl V kíždém případu mů

žete n oafl spolehnout V úřa-

dovně k nalezeni od 8 - 9 bod rá

pány dámy a dítky Na ekladě
má krásné obrazy jež vkusně a

levně rámuje Neopomeňte že

nikde zboží tak dobré levněji ne
rámování obrazů Zvětlování

Storz Breving Go

OMAHA NEB

vyritbl výlučný loiíiík z pratiílio
nejlopňllio Juimenové-b- o

sladu a výborné vody z vlastní
artcská studnice

no od i— a hodin odp a od 7—8
hod večer Číslo tel 1365 33

koupíte Přijďte le o tom přeJ K Sinkule ze South Omahy a

obrazů za poloviční cenu O pří
zcřl krajanů Žádá AFNovák
39t 106 1eva4ul

— V pondělí vyjolo ze South ivědčit t3—
Omahy 70 delegátů zastupujících

— J J MALÝ na 34 a Q ulřemesla v různých odborech ni- -— V neděli odpoledne i květní
zemřel po dlouhé nemoci nál starý má oa skladě vždy výtečné doutkládáren do konvence "Amalga Bvětovou povřst získalo

sl lahvové pivoobčan zdej&l František Kavan níky 1 tibák vieho druhu čerstvé

pečivo ty nejlepM cukrovinky
maled Meat Cutten ind Butcher
Workmen Association" kterážitár jsa 39 roků Zesnulý bydlel

velkým výběrem rozmanitých ko-

řalek
4
Připravujte ae na den ab

máje kdy 10 bude odbývat ilav-no- it

evicenl ilo& ZČBJ

V pondill odjeli do South

Omahy J li Ticháiek a manžel-

kou by aa z(ídntnili pohřbu p

Fr Kavana Pan Kavan byl bra-

trem paní Ticháikové Šotrab

v South Umíte 11 1 j roků a zane odbývána bude v Cincinnati De- - ovoce Ikolní a psací potřeby
denn! noviny a různé zábavnílegálé zastaví se nejprve v Chica

knihy ku čten! Vykonává též
chává vdovu a 4 dítky Přináležel

k č 66 AOUW Pohřeb odbýván

byl v úterý 3 května vo a hodiny
gu aby aa zde poohlédli po aitua

neJlnpM stolní pivo

vyznamenané zlatou medailí oa

ZamlsslMlppské výstavě
spolehliví velkeré práce notářskéci dělnictva Vůdcové dělnictva Ia pojiiťuje proti ohm Navštivtevyslovili te že bude konvenciodp na vleobecný hřbitov

předložena úplně nová sazba pro- Nál čeaký hoitinaký Jeník
ej a on vál vzorně obslouží (n
O přízeň žádá J J Malý IDlBWjpdB3n

novinky z Bruno Neb Kybln oa ai a W ul doatal ae řemeslnou práci
— Notakl Ted se té nalí Ni

Va itředu minulého týdne ráno rodní aíně už přece dočkáme Na Cť odbératelfim v South Omaze I

nalí policejní komisi do drápků
Byl totiž udán policejním khépt
nem pro prodej lihovin nedospěnáhlá zemřela paní Poláčková

Pan lose! Štěrba č 3014 Q ulloti prvním byla pro velkou atav

bu Ipitná půdí pro základy a je union Pacificjedna z nejatarllch oiadnie zdej
Uch bydlící 1% mile od Bruoo

lým a minulou aobotu nalézal te

před jčlennou porotou "polil
převzal z ochoty jednatelství "Po-

kroku Západu'' a ctkrijiné mohoulikož výbor majetku zastoupených

spolků odporučil těmto zakoupeniZatoulá byla 70 roku itará do
ia na něj va vlech záležitostechSlužby bolí odbývané v oedeli džodžem' Kingem Po vyslechnu

tí ivědectví uznán byl Kybfn poNebrnkr aa přiNtihoyila ae avým lotu prolějllho (přea uličku) aaice listu tohoto ae týkajících 1 důvě-

rou obrátili Doporučujeme vřelemanželem před 30 roky Byla rotou— vinen— i totol nýbrž: not
vlp borem z Wahoo v zdejlím
koateli byly četní navštíveny
Ni zdar) Macek

jihovýchodní roh oa 11 1 U ul

rozhodnuli ia spolky koupili jej p Štěrbu přízni nalich krajanů I

V úctě Vyd "Pok Záp"
guilty a bezky vesele cípil domů

— ÚPLNfc NOVÝ meb z dru
a jelikož tam ja grunt solid do

00stalí výboři nařízení aby aa do $45hé ruky nábytek kimm koberce toho zčentva puitíli Výbor
jiné domácí potřeby koupila nyní Zahnuly hvIIu

(Vodná pfida východního Oreifonu
doufá že do čtyř týdnů už to

za velmi nízké ceny v roztáhlém
DOpůjde ku předu čeká en na na

bíJky na atavbu Washingtonu rodí v hojném mnotstv!
a v nejvltfí doKonalontl kaitdá ubití

obchodě který vlistf

E HORWICH

v číi 316 N 36 ul So Omaha
— KRAJANÉ když zavítáte do

South Omaby a budete ai přát!

trávu zeleninu a ovoce mínilhu ['
nu

Aby umoKnlIa lidem doníci tíchto
V obchodě tomto domluvilo ia
česky a budeta vždy k úplné tvé prohlédnout! cdejlif jatky obraťte

poíehruinch míst bez ubyteíné ztrály
(tmu a peníz dráha Halon Paclflc

Novinky z Tyndall

Tyndill S t 37 dubna

Máma po volbách prohibičnlho

mayora jíme porazili Čech L

Chládek bělel za mayora neodvj-a- la

a byl poražen jj bliy Při-

rovnejte oáa tedy k So Omeze

Zvolen byl Nímec Uoruh Máma

ala tři české radní

Pan Václav Auftlera odvezl u

dcerulku do Sioux City kde

byla Iťastnl operována na zánét

lepého itřava

Nál obuvník Cacek bude itivftt
v 'plechové' Čtvrti pčkuou dílnu
1 reeídenci — T V Pták nál

ipokojenosti obslouženi Levněji
ia na atarého hostinského

VÁCLAVA DIHKLKU
v č 3701 Q ul„

nekoupila nikdo 37 uvedla v pl(not výlelní ceny okruž

nich Kslkfi pro hledilele domoviny od— Minulou tobotu a líce 30

Kalifornie
a nazpět

16 hodin rychleji než po kterékoliv

jiné dráze

oi 23 Jita Do i na

na západ konci mostu kde as vždy řeky Mlmoitri a alce z níúruM v Coiin
domluvíte čeiky vyivětlení ob cil llluffs až do Kanuli City vetnf
držíte Obsluha co nejvzorněilí

vzornou boapodyol a pečlivou
matkou ledmičleoné rodiny Neú

oavni vypomáhala ivému manželi

pří obtížných pracích v hotpodář-ilv- l

a obapolná pila jejich netkala

aa ia ikvélýin výiledkem tik že

míli kráinou vyhlídku do budouc

noiti Zinechtvá zda manžela

dva ayny a dceru veimíi v mile-

ných pomirech Budiž jí žerně

lehkoul

V nalem míiteíku budeme mít i

letoa opět tři bouínce

Při poilednícb mlttikých vol-

bách do úřadu mayora zvolen byl

paa Leopold Coufal Není té

nejmenll pochyby la pin Coufal

bude vzorným mayarem a la ve-ike-

povinnoati I úřadem tlm

ipojoné čeitnl zaitávati bude

V poodělí ráno těžce rozoemo

hla ia manželki pana Jana Slou-

pá K nemocné povolán byl ihned

lékař Zajíatéjeit pláním každé-

ho aby nemocná paní brzy zaaa

a pozdravila

Těl Jed Sokol pilně připravu-

je ia na doitojné oilavení dna věn-

čení hrobů kteréž připadá na den

30 května Pan Sadllek f Wíl-b- er

bude alavnoatnlm řečníkem

Na zdar! Václav Blatný

iprile pořádali ipojené spolky
Těl Jed Sokol a fiád Hvězda

Svobody č 4J ZČBJ loukromou
zábavu která lělila ia velké vě

a vydařila le Kíždý bavil

VÁC D1BELKA maj zkulený
duel a 1° dubna jak náxleduje:

f IJOO do ()Kden a Hnit Uke City
IMHO do Hulte a Helena
Í44HO do Bnoknne

Tél ceny jednoho Jíxdnéno pro osad

hostinský tatí
— Nál tixovof komisiř 0'Neill

níky ksXdý den až do 31) dubna doIdermao zvelebuje a okralluje
se znamenitě al do vyhnání poli

cajlem Při této příležitosti vy

losovány některé obsazené před

vypusiil v úterý jeho niverbova
0011 čeládku do svili Nám po yrtiet nAmnoh:h nilut ve wtúlech Kalifornia

Ore(onWsithlriKton Montana a Utahslil na krk do druhé wirdy dva
měly a některé vydraženy va

prospěch atavby líně Zárovefl Honzíky a aice Johanese Hoffma O riplné pjdrobnonti jiolídejle v

mflUá lirndovní 1124 ťarnam ulna který prodová "khendy' a
ČÍMý výtěžek za zábavy připadoa

"ajikýrm a Johanita Mude hý
Tel il( aneb sl dopiti o n jkwI udře

011 R I 1itTiHS Cť A TA Oms
Mšstslca úřadovna 1324 Farnam ul

TťíKflIOM 81(1 t

imeb V l I0WAX UV &T A Omaha Neb
ha Neb 3S

témuž účelu

— Dovolujeme li upozornit via
chov nala Dřlznivca že ořeatěho

valého majitele "bučrlipiť' na

37 mezi M a N ul a vidíte oba

ia mají náležitě k dílu
valí Jsma úřadovnu naleho dřavař- -

— Před zrakomi rodičky avé Dr F J Wojtišekakého a uhelného obchodu na
zahynul v nedělí dopoledne hroz Mňi te ittzmW fvlchodol atranu a ulice mezi TRŽNl ZPRÁVY — —nou amrtí 3letý tynáček Petra

lt4 Nxkiiimjta nikde "rla:N a O ul do nalí vlastní budovy Midiiona na křižovatce ao a Ma fít no ano onwrn jhmii
-- hi

budeme moci kalnému lépe po Tkanrnino ot vrniwiu vjrpi-- A

liivantrn'' Pnuxlra Jli--V SOUTH OMAHA NEBdison ul Malý Claude vraceje ae
sloužit jelikož budeme míli vždy i ttorauít v nfkollka llnwk

Inetainfl na tom aa iakt nějaké poiýlky zisižen byl na Úřadoval v Claagow Block na 24 ičást naleho zboží zde na sklade I dlouho Jtou aruConazmíněné křižovitcv paroitrojem j& lar--kulici plil bločku od polty

fjfsdní bodlnyosobního vlaku Missouri Pacific itftif tntn sl4 a
dlnkf klarl oíkllt uiáik

dráhy a okamžitě usmrcen Mat Od 9 do 11 dopoledne Od í do 4 odp

Navltivta oáa S úctou
Crosby-Kopietz-Cas- ey Co

If Tel 614

— Jadubťáci připravují aa I

výletu ku konci milice května

ka stojíc va dveřích viděla rychle Od 7 do veřer !)

Tel v dřsdovní h 811—Tol v bytu 641

4m S kfttaa
wmm bolí
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— Kde pak on aa je a co dělá
Holnó zásobený

1 V New Yorku ipáchal před-

minulé úterý odpoledne tebevral
du 4)letý krijia Adolf Mudra

domovník v č 418 vých 59 ul

Mudra byl v poalední době nemo-

cen a předminulé pondělí mu

lékaři va Flewer hoipitlle rozřízli

otok na ruca při tom mu eděllli

la aa mueí podrobili amputaci

pratu 0 ruky Tu ia Mudra vy

alovil la ia raději netřeli nežli

by aa nechal operovali a ikutečoi
tik učinil Mudra byl lenilotcem

7 dítek a náležel k řádu Petr

Coeper č 101 ČSPS Pocházel

z Mirolova u Rokycan v Ameri-- :

dlel 17 roka

ten nál Čaako americký zvelebo- -

Ítajt
port ríl stou lro po en liti v

nul tlauaal atlrm prav
Klaté vyplflevané hullaky

lOTaokl natahuJM a řlrtll a twa klCki
akvoil ni ryli pro plrif ab dámy nJIplm arnarlrliia ilrojkam pint drnb'ikHiii
opatlnn lien4 a unravi-a- á (XJI) aclea iprMwnl áarlku 1'rohlldka Klrn pl]Mplaimnlm árnka na th lt a ptkn mul-tu- f

nalí dámxkř lnraimim rltk akuťlrial
hodinkami Hud-l- i Ift 4 aaaláno a ohJdiiár
kou dáma tdarma pknf pnutn a UIiri
biHtlnkir poltou ritalNIrovnni darma—Jdnf
hndmkr kiiiipti II ariali prodtta II teatarr
1'ltui cboaia-l- l muíká aab dániaká
ATLA 4RWCLRV CO 4Z Mftnisalltaa

Black tklcii NU rnl j ktama iilikiiil
cl MO riinil li budník kli a 016 nátánn4ll
hmlln puí-- ravolmra nollNktbu alxiál
kulákáhn náiaf iro6 bleall atd
aaámapoul'drtaniio kolkioB r

ÍIIIIIMIMIHIrMIIIIIHIIIIIIIIIIIIIIIIlIMMIIIIIIIIIIIIIIIUj
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vacíklubř

— V pondělním večerním zaaa

ivou novou raaidenci v prvol
wardě

Jaro ia nám eečíná ukazovat

ale to bude ani jeiti Jen tak Ipá-le-

John Tueirh má o iklidft vis

chny potřebné íirmeriké Kroje a

prodává ja doiti lacino neb aa

Jich chca zbavit — K Kluí pro-

dává pro Philipaa hřebíky a také

troj (irmářiké
Velica neriJÍ poetrádáme zna-

menitého dardiity p Kutí Je

zamf atnáo dohlížením 01 itavby
v Cbarlea Mix Co kde koupil 400
akra pozemku

V JPachoul byl feitnl pro-pultl-
n

hudební kapely

A Hájek který pro oikteré na

linea vykooil jil tolik dobra za

iiva převzal pro miato okolí

jedoalelitví pro chvalol známou

omalakou feikeu firmu "Traoa-Miaiiaaipp- i

Mirble4 Graoita

Worki" jejll majitelé jiou Novák

a Kretek aby mohl krajinám
I po amrti kdyl ne nebe-iký-

královitvím tol aipoll krá

iným pomníkem náhrobní detkou

vůbec vlfm co do oboru ka-

menického patří Proto potřebu-

jete II pomník nebo oleo 1 aboru

tobo obraťte aa idovlrou na p

Hájka kterýl vám ivldomitě

poiloulí
Nál lovialoí buchta jednoho

dna nemohl a namohl trefit domll

Tak ai jeo pfeditavte jaká to mu-

sela být tma

Zdejll Ceiká kapala pořádala
minutou aobotu v afai ČSPS- - ta

neínl zábavu která! byla velice

kráiná a Cetol navltfvaea jak
mládeží tik iatarllmi- -

Pao Fr Novák tiea firmy No-á- k

a Kretek 1 Omany netkal

vlantnl

SílUTB OMAHA it S kfttaa

Bratři Somínovtf
v č i jii William ul

Mají na výWr vždy hojnost rrstvho
masa vieho druhu Jejich uieniřské
výrobky MM se lé nelleplí porřill
1'HJrfte a nreevídle sel Ohlednévky

mofnu ufinft til telefonem Clilo Atl7í

Voli plkal oJIpl
Irr
Jaloflat

Voli ka krnanl

PrauUaaJlapll
Pnwala arwtfadal

PraMla krabi Utká
Ot aaJItpM

Jalilala

i Jan A Bartoň
1 vlaatnl

I íařlzený HostlllOC

4CH04SS

IM
I tiM 10

te7r4p40
4lr704
MHa)Wt4

4KH4M

i4iaiai
lirM

4d 1 krltaa

blížící ia vlak a zavolala na chlap-
ce kterýž jsa zmaten cůatal
sliti oa tratí V tom vlak při-

hnal ia iž vlak nebohý chlapec
byv casažeo noscem paroetrojo
byl vymrliěo do výla a zohavená

mrtvola jeho dopadla oa trávník
va vzdálenou! aa 50 atop od mí-

sta neštěstí Zoufslým nářkem

nebohé matky přivábeni byli okol-

ní sousedé též vlak stanul Ch-

atujíc! vystoupili s vlaku a aoažili

ia potělill nelťaeinou ženu jež

spěli k hrozně cohiveoému mi-

láčku ivému Ihned povolán byl

pohrobolk Brewer a lebriné kuiy
mrtvoly holíkovy mu svěřeny O

neltlstl tom uvědoměo byl též
koroner Brailcy kterýl včera

odbýval iokvest k oěmuž

bylí povoláni c Kaosaa City Že-

lezniční zřízenci na vlaku jímž
holík usmrcen Pohřeb malého

Clauda odbýván jeit dnea odpo
ledna Na křilovatce na kterél
neltlstl aa ndálo oevydržuje ani

dráha ani město hlídače

— Zubní Ukaž Baíley zaměst-

návající českého assistenta ručí
za velkerou práci jím zhotovenou

Úřadovna jebo jeat v 3 poschodí
Paxton bločku — S

NcJpohodlnéJSÍ čcNkou BÍA

vlaatol '

JPr HjGLitner
aa 10 a (jal Hanili Omaha

V pohodlné oilevn Jest vždy výborný
leitk na íenu vf bér tch nelleptlch

I rek 10 a q bU Ha Omaká

fftltný
Jetlerftv teiák stále na čepu

druhy vlna likérlk a

dáni měitské rady čtena byla

podruhé dodatečně opravená
kteroul budou hokynáři

nuceni vzíti ai povolení k provo-
zování livnoatí aé oa aa měsíců

nikoliv oa 6 měsíců jako dříve

Městský oávladoí Lambert podal
dlouhou ordinanci ohledně vydání
dlužních úpiiů v obnoiu I6oooo
oa uhraženl části výloh vzniklých

vydlážděním jižní 14 ul Bail-roa- d

ave připadající oa rnlito
Ordinance odkázána byla právní-

mu výboru Městský klerk Gillio

jmenoval Franka Buroessa za

avébo příručího jmenování to

bylo městskou radou acbváleno

Účty a ilužné ca měsíc duben po-

ukázány byly k výplatě

Home Furnlturo Co
503-507--

309 S- - 341)1 St— Pro-

dáváme veikerý nábytek o ao pro-

cent levněji než Omaze a to ca

botové nebo oa výhodné aplátky
Přesvědřte aal tí

CHICAGO

ftlMANOTKKÉHO

HtooiiousKf tiií:
Tléóí NpolhllTé Hourho-tín- j

zilduchn kaficl lnj

kaUrh a vo-Ak- eré

prttní plfcní a kréní
chorob ťřekTapnfcí ff-Rlcd- kr

1 tam kde Jiné pro-HtMk-
jr

nepomohly iíalí-e- k

fl pintou 0120 a

prodH r lékárnách Přímo
zatílá: K F SlmanorNky
(„VI Heott Ht Mllnaokep
wii tr

g jemná doutníky 15—

doutníká výtečných likérů a pravých
niiiiiHiHiiiiniuiiHniiiiiiiitinHMHiiiiiNiHHmiM

aeralsovanýcn via
Prostranná dtulná místnost spolkové

Hici troosamlouvá se sama a oi spolky Ceskl b- -

naleiaou v 80 Umaxe lepil ponodlneiil
alevnéiil Tát I tlB taoeťnlBemá v ůo

živý dtbyttk:
rikniaMjitviivoii
Habraf al k arestMalat
Voli ka knatal

Ktírj
JiJorlna

TtlaU „
PnaaU Utká MjUpll

Praaaia Uhkl vybraai

fraaata krabi

Orm plkal al k vybraaa
MBata

OmiM rovné a prntol ct spolky Česká

iioai-a-

1 az4M
II UI04-4-

IKi 40

aa6o

ss au

Lis© as

14 14 as

14 eor
4T OA40

4S0OIM

IIA4IIS)

oMnl dobra kdyl pted poridinlm cibavy
Jakákoliv přeptají se u majitele na pod-

mínky Přisni krajanů porouíf se

43 FR LAITSER

tcela nové kteréi ae pro-

dávají po I55 k dostání

jiou za I jo Hlaite ac a

Pokroku Zinďa €Z2H EeI
zda minulé dni ta obchodem byl

také výaledkem avé návlllvy zde Předplaťte na Pokrok

pouta f 100 ročně
Přcdplafte nt na Pokrok

pouze f 1 rodné JkSta Ufinl
apokojen- -


